MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 06/2022

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado preliminar da seleção de

bolsista Extensão Universitária do edital 06/2022 – Departamento de Serviço Social/CCSH/

UFSM – PRE - FIEX 2022, conforme Resolução n. 001/2013.

Segue abaixo o resultado final:

CANDIDATO  MÉDIA SITUAÇÃO

SARA TRINDADE VERNES Classificado

TAINARA CORIN DA SILVEIRA 1° Suplente

LAURA CRUZ DA SILVA 2° Suplente

Santa Maria 1º de junho de 2022.

Profa. Dra. Sheila Kocourek

Departamento de Serviço Social

CCSH/UFSM

		2022-06-01T16:05:39-0300